министЕрств о здрАв оохрАнЕниrI
ПЕНЗЕНСКОИ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное учреждение здравоохранения
(КУЗНЕЦКАЯ МЕЖРАЙОННДЯ БОЛЬНИЦА>

прикАз

от << 22 >> сентября 2025 г. J\Ъ 245

О внесении измOнония в приказ N} 314 от 27,12,2024 г. (Об утверждении
тарифов на платные медицинские услуги на2025 год>>

На основании Приказа Минздрава РФ от 14.04.2025г. JYs2O1E, письма
Министерства здравоохранения Пензенской области от 17.09.2025г. JФ15/6558, а
так же в связи с возникшей потребностью в ок€вании новых видов медицинских
усJIуг,приказываю:

1. Утвердить с 23.09.2025r. стоимость медицинской услуги ((исследование

KыIa на скрытую кровь>, согласно приложению Jф 1 к настоящему
приказу.

2. Главному бухгалтеру ,Щаниловой М.В. довести до сведениrI заведующего
отделением платных медицинских услуг Игнатовой З.Л. изменения
согласно п.1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением прикЕва оставляю за собой.

Главный врач А.В.Потапов
|:

{р
ti l

t",ý
z\ф

'"\зJ

tБ

-l

L

Приложение Nчl
Annex I

к приказу Ns 3 14 от 27.|2,2024r
to the оrdеr No. 314 of 27.12.2024r.

Утверждаю
Adopt
Главный врач
ГБУЗ <<Кузнецкая центральная районная
больницо>

state budgetary irrstitrrtion оf lrealth care
" Kuznetsk Central District Hospital>>

Потапов А.В. (Potapov
A.V.)
<<27> декабрл2024 rод
"27" DесеmЬеr2024

тАриФы
на медицинские услуги, не предусмотренные программой государственных гарантий бесплатного

оказания гражданам Российской Федерации медицинской помощи ца территории Пензенской области на
2025 год.
TARIFFS

оп the nredical services whiclr are not provided Ьу the рrоgrаrп of the state guarantees of free renderirrg to citizens оf
the Russian Federation of medical саrе in the terTitory of the Penza region fоr 2025.

Ns п/п
пumьеr in оrdеr Налдrленование усJryги фаботы)

Tlre nane of the service (work)

Щена за 1

ycJryry, руб.
рriсе fоr l
service.
RUB.

2. Медицинские услуги, оказываемые граяtданам иностранных государств, лицам без граясданства,
за исключением лиц, застрахованных по ОМС, и гражданам РФ, не проживающим постоянно на

её территории и не являющимся застрахованными по ОМС, если иное не предусмотрено
ме}кдународными договорами РФ :

Medical seгvices provided to citizens of fоrеigп States, stateless persons, except fоr persons insuгed Ьу сошрulsогу
medical itrsuгance and citizens Russian Fedeгatiotl not pemanently residing in its tеrгitоту and not being insured Ьу

oompulsoty medical insurance, urrless otheгwise ргочidеd Ьу international treaties Russian Fеdеrаtiоп

2.2зl Исследование капа на скрытую кровь
stool occult blood test

4l0,00

Медицинское освидетельствование
Medical examination

4

4.7002
Исследование кала на скрытую кровь
stool occult blood test

410,00

5. Медицинские услуги государственных учреждений здравоохранения по договорам с юридическими
лицами и предпринимателями частной системы здравоохранения.

Medioal services of public health institutions under contracts with legal entities and entrepreneurs of the private health
care system.

5.272 Исследование кала на скрытую кровь
stool occult blood test

410,00

Главный бухгалтер
\

с}-Г
М.В. ,Щанилова